
UCHWAŁA NR LXX/1715/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej włączenia w granice obwodu
Szkoły Podstawowej nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej obszaru osiedla Avia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Krakowa pozytywnie rozpatrzyła petycję o włączenia w granice obwodu 
Szkoły Podstawowej nr 155 im. Św. Jadwigi Królowej, obszaru osiedla Avia w zakresie budynków
nr 4, 5, 6, 7 i 8.

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3EBA5C86-5D3B-43BD-8CC0-B528E37558D3. Podpisany Strona 1




